
 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО 

ПИБ:  105700713  

БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА БР. 16 

21000 НОВИ САД 

Република Србија 

Датум: 10.03.2023 

Број: 138-404-76/2023-5 

Члан 146. став 1. Закона о јавним набавкама-Наручилац доноси одлуку о додели уговора ако је у стручној оцени 
понуда утврђено да су се стекли услови за доделу уговора. 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО 

Референтни број: 138-404-76/2023 

Назив набавке: Услуге информисања јавности - промоције за пројекат "Прва мамографија" 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2023/С Ф02-0005393 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 79342200 

Назив предмета / партије: Услуге информисања јавности - промоције за пројекат "Прва мамографија" 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 416.666,67 Валута: РСД 

Уговор се додељује групи понуђача: 

ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ БИЗНИС АКАДЕМИЈА ЛЦ НИШ, 105011933, Обреновићева 46, ТПЦ 
Калча , ИИ спрат,  Ламела Ц, локал 79, Ниш, 18105, Србија 

ЈЕЛЕНА ЛИЛИЋ ПР РЕКЛАМНА АГЕНЦИЈА БИГ ИДЕА ПРО НИШ, 113252904, Обреновићева, 46, НИШ (ПАЛИЛУЛА), 
18000, Србија 

 

Вредност уговора (без ПДВ): 289.000,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 346.800,00 

Валута: РСД 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Услуге информисања јавности - промоције за пројекат "Прва мамографија" 

Реф. број 138-404-76/2023 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 138-404-76/2023-2, 23.02.2023 

Процењена вредност 416.666,67 

Техника  

ЦПВ 79342200-Услуге промовисања 

Кратак опис набавке Покрајински секретаријат за здравство, спроводи јавну набавку ради спровођења услуге информисања јавности – промоције за пројекат “Прва 
мамографија” – према спецификацији услуга. Предмет ове јавне набавке јесте набавка поверавања реализације услуга информисања јавности - 
промоције пројекта – по спецификацији услуга, а која подразумева едукацију жена у погледу значаја бриге о сопственом здрављу и значају 
правовремених превентивних прегледа.   

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није подељен у 
партије 

Процењена вредност јавне набавке није једнака или већа од износа европских прагова, те приликом одређивања предмета набавке н аручилац није  
разматрао прикладност обликовања предмета јавне набавке у више партија. Исто тако, када је реч о предмету набавке, ради се о јединствен о 
заокруженим  
услугама у техничком смислу, с обзиром на техничку спецификацију и број односно структуру  ставки које сачињавају техничку спецификацију и из 
наведеног разлога је наруцилац спровео два одвојена поступка јавних набавки, посебно за пројекат "Прва мамографија" и посебно  за "Пилот пројекат 
раног откривања рака плућа". 
 

Број огласа 2023/С Ф02-0005393 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 25.02.2023 

Рок за подношење 08.03.2023 10:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Биљана Гаврић 

асист. др сци. мед. Оливера Иванов 

Драган Хорват 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

  



 

 

Назив партије Услуге информисања јавности - промоције за пројекат "Прва мамографија" 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

Број објава на друштвеним мрежама - недељно 

Рок за отпочињање извршења услуге од закључења уговора  
   

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 08.03.2023 10:30:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 08.03.2023 10:30:07 

Број пристиглих понуда / пријава 2 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ БИЗНИС АКАДЕМИЈА ЛЦ 
НИШ, Обреновићева 46, ТПЦ Калча , ИИ спрат,  Ламела Ц, локал 79, 18105, 
Ниш, Србија;ЈЕЛЕНА ЛИЛИЋ ПР РЕКЛАМНА АГЕНЦИЈА БИГ ИДЕА ПРО 
НИШ, Обреновићева, 46, 18000, НИШ (ПАЛИЛУЛА), Србија 

Група понуђача 213122/08-23 НЕ 7.3.2023. 09:56:56 

Приспели су делови понуде / пријаве који нису поднети путем Портала: ДА 

Сви делови који нису поднети путем Портала су приспели благовремено: ДА 

Делови понуде који нису поднети путем Портала: Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 3.3.2023. 08:40:00 Предлог плана кампање на друштваним мрежама са ЦД-
ом на коме је написано визуал за друствене мреже. 

АЛЕКСАНДАР ВУКОВАЦ ПР РАЧУНАРСКО ПРОГРАМИРАЊЕ АМИТY 
ИНТЕГРАТИОН ПУТИНЦИ, ЛЕЊИНОВА, 10, 22404, ПУТИНЦИ, Србија 

Самостално 1-2023 НЕ 8.3.2023. 00:15:49 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Број објава 
на 
друштвеним 
мрежама - 
недељно 
[ОБЈАВА] 

Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

Рок за 
отпочињање 
извршења 
услуге од 
закључења 
уговора  
[ДАН] 

АЛЕКСАНДАР ВУКОВАЦ ПР 
РАЧУНАРСКО 
ПРОГРАМИРАЊЕ АМИТY 
ИНТЕГРАТИОН ПУТИНЦИ 

335000.00 335000.00 РСД 3.00 Наручилац је у 
обавези да 
изврши плаћање 
извршиоцу услуге 
на име 
извршених услуга 
према следећој 
динамици: по 
коначном 
извршењу услуге, 
а у року до 45 
дана од дана 
пријема 
исправног 
рачуноводственог 
документа од 
стране наручиоца 
који ће се 
наручиоцу 
доставити кроз 
систем е- 
фактуре. 
Уз 
рачуноводствени 
документ за 
плаћање, као 
прилог, потребно 
је да постоји 
писани извештај 
извршиоца услуге 
са подацима о 
извршењу услуге 
(спецификација 
извршене услуге 
у складу са 
уговорним 
обавезама), који 
својим потписом, 
уколико је 

30 3.00 

 

  



 

 

извршено у свему 
у складу са 
уговором, 
потврђује лице 
задужено за 
праћење 
извршења 
уговора, као и 
писана 
сагласност-
одобрење, лица 
задуженог за 
праћење 
извршења 
уговора. 

ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ 
ОДГОВОРНОШЋУ БИЗНИС 
АКАДЕМИЈА ЛЦ НИШ;ЈЕЛЕНА 
ЛИЛИЋ ПР РЕКЛАМНА 
АГЕНЦИЈА БИГ ИДЕА ПРО НИШ 

289000.00 346800.00 РСД 3.00 по коначном 
извршењу услуге, 
а у року до 45 
дана од дана 
пријема 
исправног 
рачуноводственог 
документа од 
стране наручиоца 
који ће се 
наручиоцу 
доставити кроз 
систем е-
фактуре. 

30 3.00 

   

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки  

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Број објава 
на 
друштвеним 
мрежама - 
недељно 
[ОБЈАВА] 

Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

Рок за 
отпочињање 
извршења 
услуге од 
закључења 
уговора  
[ДАН] 

АЛЕКСАНДАР ВУКОВАЦ ПР 
РАЧУНАРСКО 
ПРОГРАМИРАЊЕ АМИТY 
ИНТЕГРАТИОН ПУТИНЦИ 

335000.00 335000.00 РСД 3.00 Наручилац је у 
обавези да 
изврши плаћање 
извршиоцу услуге 
на име 
извршених услуга 
према следећој 
динамици: по 
коначном 

30 3.00 

 

  



 

 

извршењу услуге, 
а у року до 45 
дана од дана 
пријема 
исправног 
рачуноводственог 
документа од 
стране наручиоца 
који ће се 
наручиоцу 
доставити кроз 
систем е- 
фактуре. 
Уз 
рачуноводствени 
документ за 
плаћање, као 
прилог, потребно 
је да постоји 
писани извештај 
извршиоца услуге 
са подацима о 
извршењу услуге 
(спецификација 
извршене услуге 
у складу са 
уговорним 
обавезама), који 
својим потписом, 
уколико је 
извршено у свему 
у складу са 
уговором, 
потврђује лице 
задужено за 
праћење 
извршења 
уговора, као и 
писана 
сагласност-
одобрење, лица 
задуженог за 
праћење 
извршења 
уговора. 

ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ 
ОДГОВОРНОШЋУ БИЗНИС 
АКАДЕМИЈА ЛЦ НИШ;ЈЕЛЕНА 
ЛИЛИЋ ПР РЕКЛАМНА 
АГЕНЦИЈА БИГ ИДЕА ПРО НИШ 

289000.00 346800.00 РСД 3.00 по коначном 
извршењу услуге, 
а у року до 45 
дана од дана 
пријема 
исправног 

30 3.00 



 

 

рачуноводственог 
документа од 
стране наручиоца 
који ће се 
наручиоцу 
доставити кроз 
систем е-
фактуре. 

   

   

Стручна оцена 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ 
БИЗНИС АКАДЕМИЈА ЛЦ НИШ;ЈЕЛЕНА ЛИЛИЋ ПР 
РЕКЛАМНА АГЕНЦИЈА БИГ ИДЕА ПРО НИШ 

ДА НЕ 289.000,00 346.800,00 РСД 

Напомена уз преглед понуде: Утврђено је да понуда понуђача испуњава све критеријуме за квалитативни избор привредног субјекта, те је понуда оцењена као  
прихватљива и као таква испуњава све услове за доделу уговора, у складу са чланом 144. ЗЈН 

АЛЕКСАНДАР ВУКОВАЦ ПР РАЧУНАРСКО 
ПРОГРАМИРАЊЕ АМИТY ИНТЕГРАТИОН ПУТИНЦИ 

ДА НЕ 335.000,00 335.000,00 РСД 

Напомена уз преглед понуде: Утврђено је да понуда понуђача испуњава све критеријуме за квалитативни избор привредног субјекта, те је понуда оцењена као 
прихватљива. 

   

 

   

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ 
БИЗНИС АКАДЕМИЈА ЛЦ НИШ;ЈЕЛЕНА ЛИЛИЋ ПР 
РЕКЛАМНА АГЕНЦИЈА БИГ ИДЕА ПРО НИШ 

1 Цена понуде: 289.000,00 РСД ДА 

АЛЕКСАНДАР ВУКОВАЦ ПР РАЧУНАРСКО 
ПРОГРАМИРАЊЕ АМИТY ИНТЕГРАТИОН ПУТИНЦИ 

2 Цена понуде: 335.000,00 РСД НЕ 

 

  

    

Образложење избора 
 

Утврђено је да понуда понуђача испуњава све критеријуме за квалитативни избор привредног субјекта, те је понуда оцењена као 
прихватљива и као таква испуњава све услове за доделу уговора, с обзиром да има нижу понуђену цену, а све у складу са чланом 
144. ЗЈН. 

 

  

    
  

 

   



 

 

Подаци о члановима групе изабраног понуђача и деловима које ће извршавати чланови  

  

Група понуђача Члан групе Вредност или проценат дела који ће 
извршавати  

Предмет или количина који ће 
извршавати 
 

БИЗНИС АКАДЕМИЈА ЛЦ И БИГ ИДЕА ПРО  

 ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ 
ОДГОВОРНОШЋУ БИЗНИС АКАДЕМИЈА ЛЦ 
НИШ 

200.000,00 Осмишљавање  и вођење кампање  

 ЈЕЛЕНА ЛИЛИЋ ПР РЕКЛАМНА АГЕНЦИЈА 
БИГ ИДЕА ПРО НИШ 

89.000,00 Праћене пројекта Прва мамографија на 
друштвеним мрежама и прес клипинг 
пројекта  

 

 

  
  

 



 

 

Утврђено је да понуда понуђача испуњава све критеријуме за квалитативни избор привредног субјекта, те је 
понуда оцењена као прихватљива и као таква испуњава све услове за доделу уговора, с обзиром да има 
нижу понуђену цену, а све у складу са чланом 144. ЗЈН. 

Упутство о правом средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана 
објављивања на Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник“, број 91/19) 

 

 

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР  
                   ЗА ЗДРАВСТВО 

            проф. др Зоран Гојковић 

_____________________________ 

 


